
1 

 

 
 
 
 
Avviso di aggiudicazione di appalto - Forniture - Direttiva 2014/24/UE 
Risultati della procedura di appalto 
Forniture  
Italia-Napoli: Antinfettivi generali per uso sistemico, vaccini, agenti antineoplastici e immunomodulatori 
2018/S 199-450826 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indiriz-zi Società Regionale per la 
Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.) Centro Direziona-le Isola F9 Napoli 80143 Italia Persona di contatto: 
Direzione operati-va Centrale di Committenza Tel.:  +39 0812128174 E-mail: ufficioga-re@pec.soresa.it 
Fax:  +39 0817500012 Codice NUTS: ITF33 Indirizzi In-ternet: Indirizzo principale: www.soresa.it 
Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it I.2) Appalto congiunto I.4) Tipo di 
amministrazione aggiudicatrice Altro tipo: Centrale di Committenza Re-gionale I.5) Principali settori di 
attività Altre attività: Attività di Committenza in Favore delle Aziende Sanitarie e Amministrazioni aventi 
sede nel territorio della Regione Campania  
Sezione II: Oggetto II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Sistema dinamico di acquisizione — 
IX Appalto specifico — Vaccini II.1.2) Codice CPV principale 33650000 II.1.3) Tipo di appalto Fornitu-re 
II.1.4) Breve descrizione: Sistema dinamico di acquisizione — IX Ap-palto specifico — Vaccini 
II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: sì II.1.7) Valore totale dell’appalto 
(IVA esclusa) Valore, IVA esclusa: 340 003.95 EUR II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: Vacci-no 
anti haemophilus influenzae B con anatossine (monovalente), per la coorte di pazienti di età inferiore o 
uguale a 48 mesi II.2.5) Criteri di aggiudicazione Prezzo II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 
Opzioni: no II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un 
progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no II.2.14) Informazioni complementari 
II.2) De-scrizione II.2.1) Denominazione: Vaccino anti haemophilus influenzae B con anatossine 
(monovalente), per la coorte di pazienti di età uguale o superiore a 48 mesi Lotto n.: 2 II.2.2) Codici CPV 
supplementari 33651600 II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di 
esecuzione: ASL Regione Campania II.2.4) Descrizione dell'appalto: Vaccino anti haemophilus 
influenzae B con anatossine (monovalente), per la coorte di pazienti di età uguale o superiore a 48 mesi 
II.2.5) Cri-teri di aggiudicazione Prezzo II.2.11) Informazioni relative alle op-zioni 
Opzioni: no II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un 
progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no  
Sezione IV: Procedura IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura Pro-cedura IV.1.8) Informazioni 
relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: 
no  
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 1 Lotto n.: 1 Denominazione: Vaccino anti 
haemophilus influenzae B con anatos-sine (monovalente), per la coorte di pazienti di età inferiore o 
uguale a 48 mesi Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì V.2) Ag-giudicazione di appalto 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'ap-palto: 08/06/2018 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero 
di offerte pervenute: 1 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di ope-ratori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Sanofi S.p.A. Viale Luigi Bodio 37/b Milano Italia Codice NUTS: 
ITC4C Il con-traente è una PMI: no V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA 
esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 41 399.82 EUR Valore totale del 
contratto d'appalto/del lotto: 41 371.11 EUR V. 
 Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 2 Lotto n.: 2 Denominazione: Vaccino anti 
haemophilus influenzae B con anatos-sine (monovalente), per la coorte di pazienti di età uguale o 
superiore a 48 mesi Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì V.2) Ag-giudicazione di appalto 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'ap-palto: 08/06/2018 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero 
di offerte pervenute: 1 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di ope-ratori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Sanofi S.p.A. Via Luigi Bodio 37/b Milano Italia Codice NUTS: 
ITC4C Il con-traente è una PMI: no V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019



2 

 

esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 298 840.08 EUR Valore totale 
del contratto d'appalto/del lotto: 298 632.84 EUR  
Sezione VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari: VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR Campania P.zza Municipio Napoli Italia Indirizzo 
Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/ Tribunaliammini-
strativiregionali/napoli/index.html VI.4.2) Organismo responsabile del-le procedure di mediazione Ufficio 
legale di Soresa S.p.A. Centro Dire-zionale Isola F9 Napoli Italia VI.4.3) Procedure di ricorso VI.4.4) 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso Ufficio Legale di 
So.Re.Sa. 
Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.:  +39 0812128174 VI.5) Data di spedizione del 
presente avviso: 11/10/2018 
 

IL Direttore della SoReSa spa 
Dott. Gianluca Postiglione 

 
 
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2019

